
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

               e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

              

 

                                                   НАКАЗ 

м.Львів 
   
31.08.21р.  

         №   

 
                                                                                                                   
Про форми здобуття 
загальної середньої освіти 
 у ліцеї № 21 ЛМР  
  

Відповідно до ст.9 Закону України «Про Освіту» , Положення про інституційну 
форму здобуття загальної середньої освіти затвердженим наказом Міністерства 
освіти і науки України 23 квітня 2019 року № 536 зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 22 травня 2019 р. за № 547/3351, Положення про індивідуальну 
форму здобуття загальної середньої освіти затвердженим наказом Міністерства 
освіти і науки України 12 січня 2016 року N 8 (у редакції наказу Міністерства освіти 
і науки України від 10 липня 2019 року N 955) зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 02 серпня 2019 р. за N 852/33823 та рішення педагогічної  ради від 
30.08.21р. № 8 

Наказую: 

1.   Затвердити такі форми здобуття освіти, що забезпечуються закладом: 

1.1. Інституційну (очну), дистанційну : 

 Очна  форма здобуття освіти - це спосіб організації навчання здобувачів 
освіти, що передбачає їх безпосередню участь в освітньому процесі. 

 Дистанційна форма здобуття освіти - це індивідуалізований процес здобуття 
освіти, який відбувається в основному за опосередкованої взаємодії 
віддалених один від одного учасників освітнього процесу ; 

1.2.  сімейну (домашня ), педагогічний патронаж: 

 Сімейна (домашня) форма здобуття освіти - це спосіб організації освітнього 
процесу дітей самостійно їхніми батьками для здобуття  повної загальної 
середньої освіти  та/або неформальної освіти. Відповідальність за здобуття 
освіти дітьми на рівні не нижче стандартів освіти несуть батьки. Оцінювання 
результатів навчання здійснюється відповідно до законодавства. 

 Педагогічний патронаж - це спосіб організації освітнього процесу 
педагогічними працівниками, що передбачає забезпечення ними засвоєння 
освітньої програми здобувачем освіти, який за психофізичним станом або з 



інших причин, визначених законодавством та  з метою забезпечення 
доступності здобуття освіти, потребує такої форми. 

2. Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С. розглянути ( повторно ) 
Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України  від 10.07.2019р. № 955, 
зареєстрованого в міністерстві юстиції України 02. Серпня 2019р. за № 852/33823 
« Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 
р. № 8»   ( методично - інструктивна нарада, вересень 2021р. ) 

3. Класним керівникам ознайомити батьків з формами здобуття загальної 
середньої освіти. 

4. Заступникам директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С., Кучмі – Сенищ З. І.  
здійснювати контроль за організацією  форм здобуття освіти  у закладі. 

5. Затвердити такий графік здобуття освіти у класах ( додаток 1 ) 

6.  Даний наказ розмістити на сайті ліцею. 

5. Контроль за виконання даного наказу  покласти на заступників директора  
Кулиняк Г. С., Кучму – Сенищ З. І. 

 

 

                           Директор ліцею                                 В. Звежинська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток №1 до наказу від 31.08.2021р.  
« Про форми здобуття загальної 

 середньої освіти у ліцеї № 21 ЛМР» 
 

  

  

№ клас Час початку уроків Форма 
навчання 

1. 1А.Б 08.30 
четвер пленерний день 
 ( уроки за межами закладу ) 

очна 

2 2А.Б 08.30 
четвер пленерний день 

очна 

3 3А, Б 09.25 
четвер пленерний день 

Очна 
 

4 4А, Б 09.25 
четвер пленерний день 

очна 

5 5А,Б 08.30 очна 

6 6А.Б 08.30 
вівторок 

очна 
дистанційно 

7 7А,Б 08.30 
середа 

Очна 
дистанційно 

8 8А 08.30 
понеділок 

Очна 
дистанційно 

9 8Б 08.30 
вівторок 09.25 
понеділок 

Очна 
 
дистанційно 

10 9А,Б 08.30 
четвер  

Очна 
дистанційно 

11 10А 08.30 
п’ятниця 

Очна 
дистанційно 

12 11А 08.30 
п’ятниця 

Очна 
дистанційно 

 
 У перші два тижня   навчаємось очно ( у звичайному режимі ) 
 
 
 
                        
 
 
                   Директор ліцею                           В. Звежинська 


